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Séjour d'été a Vogiié



Voglie Rassemblement :

Départ St Privat : Parking RP D104 Garden center 11 km

7 cols 67 km 1330 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
200 St Privat D218b Sortir Parking AG -> St Privat 0 0
Pont d'Ucel D218b RP AD -> Ucel Suivre Ucel 1,8 1,8
D578b AD -> Ucel, Vals 0,3 2,1
259 Vals D578 AG Traverser La Volane 55 7,6
vals D253 AD -> Chirols 0,1 7,7
327 D253 Col d'Autuche 1 8,7 FR-07-0327
345 Chirols D536 AD -> Montpezat/Bauzon 11,4 19,1
D26 AD -> Burzet 2,1 21,2
403 | StPierrele C D343 AD->Juvinas 2 23,2
718 D343 Col de Juvinas 5,5 28,7 | FR-07-0718
Juvinas D343 Rassemblement a la Mairie 0,8 29,5
563 D243 AD ->Vals 1,5 31
505 D443 AG -> Aizac 13 32,3
642 Aizac D254 Col d'Aizac, AD -> Antraigues 2,7 35 FR-07-0642
420 | Antraigues |D254 puisD318|En face -> Genestelle 3,3 38,3
Col de Genestelle AG->
648 Genestelle D318 Genestelle 7,1 45,4 FR-07-0648
Genestelle CVAR  |AG->Conchis 0,6 46
CV AR Col de Conchis demi tour 0,5 46,5 FR-07-0694
D418 Au col de Genestelle AG-> Vals 1,1 47,6
529 cv AD -> Montagnac, DFCI AR 7,7 53,1
558 cv Col de Montagnac demi tour 0,3 53,4 FR-07-0558
D418 Reprendre D418 AD 0,3 53,7
400 D257 AD ->Vals 2,3 56
Col de Vals, AG -> Route de la
402 D257 Coste d'Haut descendre TD 0,2 56,2 FR-07-0402
232 D578b Au Stop AG route de Vals 6,6 62,8
Pont d'Ucel D218b Au Stop AG -> St Privat 2,1 64,9
St Privat D218b Arrivée Parking. FIN 2,1 67
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https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0327
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0718
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0642
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0648
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0694
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0558
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0402
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0327

Dénivelé RO rassemblement

Col de Vals FR-07-0402 Photo © JL Matte
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